
ir
FAKULTNII 11 NEMOCNICE

OSTRAVA,
ev. č. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 i. j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Kupující")

2. Air- Klimonts. r. o.

sídlem: Fryčovice 600, 739 45 Fryčovice
IC:03205771

DIČ: CZ03205771(je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59587.

za kterou jedná: Jaromír Šmiřák, jednatel společnosti
bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., č. u: 3686485359 ,0800

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



F^3
^N11 >NEIUFAKUUNII ^NEMOCNÍCE

OSTKAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. C. Prodávajícího:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízeni na veřejnou zakázku s názvem "Dodáni a montáž dvou venkovních a šesti

vnitřních klimatizací na Kliniku dětského lékařství - Oddělení hematoonkoloeie".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka a montáž klimatizací do šesti místnosti o chladicím výkonu 2x 5,2

Kw. Při montáži zařízeni bude dodržena příslušná ČSN 332000-7-710. Při provádění prací bude

dodržen zákon č. 88/2016 Sb, prováděcí' vyhláška č. 591/20006 Sb. (dále jen "zboží" nebo

"předmět plněni"), a to v rozsahu a standardu dle přilohv č. l této Smlouvy - Technická

specifikace.

1. 3 Zboží je kupováno z důvodu zkvalitněni poskytovaných služeb dětským pacientům.

1. 4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použití,

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby

odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo

nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné

určení jednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy

Kupujícího.

1. 6 Součástí dodávky zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předáni dokladů, které se k předmětnému plnění vztahuji;
c. certifikát na instalaci, údržbu a kontrolu úniku fluorovaných skleníkových plynů a to dle

nařízení Evropského parlamentu a rady č. 517/2014

d. zkušební protokol - provozně tlakovou zkoušku;

e. výchozí revizi elektrického zařízení;

f. návod k obsluze v českém jazyce;

g. dokumentaci 2x v tištěné formě a Ix na paměťovém CD.

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je

následující:

l) Smlouva;

2} přílohy Smlouvy;



TNII^ÍNEkFAKULrNII ^NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/24/006-K

ev. c. Prodávajícího:

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajiciho.

2. Cena

21 ^vaj";'mu. wn;ka nárok na zaplacenl cenv po Předání zb°- bez vad, tj, okam. ke. podpisu
S^z^o^e:tra^^^:r:^d::rp ^^^^S
zboží, Prodávajidmu nevzniká nárok na zaplacen, ceny do doby:neTbuďou"oud7ť^ěcnuyc

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1 qqn <;h ^^"4. 1. ---.-., .
kup'ni;c"en7v7vl^i""' 

"Kona c' :"t'/199° sb" ° cenách- se smluvní strany dohodly na celkové

a.

b.

C.

Nabídková cena bez DPH

DPH

Nabídková cena celkem vč. DPH

227 804, 37 Kč

47 838, 92 Kč

275 643, 29 Kč

2'3 ^Je.stanovena iako nqvýše přípustná a "^Překrocitelná a zahrnuje veškeré nák
^í^)spse ^a?^?s"::^^b:l:h^^k::"^2
po^^mkal zlsk a fínančni vlivy (např inflace neb° vývoj'^°^^n^^
zahraničním měnám), a to po celou dobu trvánilSm[ouv7 

""" "VUJ Ku"u l'esKe meny """

21 4 ^k,tu, lb rólvystavenLna základě dodiiclho "stu PodeP""éh° odpovědným zástupcem2:":Sz:p;a::d^o^uodjej'hod-č;:K;;p:;í:u=:^^^
c!síí"íaíe;. iliv@lna_c;i a musí obsahovat: ' ' --. --"-."" °"'""-

a- číslo Smlouvy,

b. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,
c předmět plněni,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

s^ti ďe zákona c'235/2004 sb"0 dani z přidané hodnoty-ve znění ''ozd^šich
Přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

" ^1 ̂fa^:^d"bsahovat nesprávne nebo neúp'né náležitosti^ Kupu. c, oprávněn
^^::^tno^ra t't. :rodávaj'cinwi Ten7pod:;ha;::::::^^'^^s
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury bežinova"lhŮt"a'scpla"t^stT Bua °prav1'

3. Místo a termín dodání zboží

31 1 nMlle m"dotí. n'. zbož"e jfc^dětskéh^-ÍYL_^dÉ^^ematoo^^
nem2c^eo5 trwa- NákladV "^ dodán^oÍ^^do^SS^r^

" s^";.:::l^:::^:, ^aLna. Kupujícího nebezpeci škod^na zboží -
^pravoj<. dodanému zbožl Kupujlci není po'"nen Převzí< ̂ oží, -kteréjepoÍRoze, ró °a

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. ' .--. -""". - J<= vemene a

d.

e.

f.



i;
FA. KULIN >IEM3CM'Ct

3 STRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. č. Prodávajícího:

3. 3 Prodávající se zavazuje dodat a namontovat zboží v době od 15. 4. -19. 4. 2024.

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající
poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí zboží
Kupujícím. Prodávající poskytuje záruku na provedené montážní práce po dobu 60 mésiců.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků
výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti 110) pracovnich dnů od oznámení vady
Kupujícím. Neuplatni-li Kupující vůči Prodávajícimu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje
se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další
nároky vyplývající; vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
není dotčeno.

4.4 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4.5

5.

5.1

Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajíciho:_S

Sankční ujednáni

Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajicimu zákonný úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0, 5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

5. 3 V případě prodleni Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny ve. DPH
za každý i započatý den prodleni.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboži převzít,
v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů
od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trváni a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávajicí mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s přisluinými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně.



TNI lFAKUITNÍIVNEMOCN"-F
OSTRAV^ '1"~:' '" ev. c. Kupujícího: 001/RS/24/006-K

ev. c. Prodávajícího:

6. 3 Podstatným porusenim této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):
a. prodleni Prodávajícího s dodáním zbožío vice než 14 dní:

prodlen, Prodávajícího s odstraněním vady zboží- o více než 30 dni:
opakovaný výskyt vady zboží:

=^==^^u^s^-=
:S:eze se kterékoliv prohlášen] prodávajfcího uvedené v t-<° -'""ve "e "o

b.

C.

d.

e.

f.

^^:=:^,^;=^^^^
7. Závěrečná ustanoveni

7.1

7.2

7.3

^:^:2S.:?- '.."". """""- >-.
^==:^=:=^ss=s;" n-"-1

s^SE:SHk::^^s^^

E:S:S::SES!:J?ÍE



G
FAKULTNllM-iEMOCNiCE

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. č. Prodávajícího:

dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se
sankaonovanym zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska
pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. 5 Dojde-li k porušeni výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni^mlouvy
ze strany Prodávajícího; vtomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupen,
oďsmlouvy se však nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradil škodu^^
pOTmnosti-zachovat důvěrnost informaci souvisejících s plněním dle této smlou'"''/ro prípad

porušení výše uvedených sankčních opatřeni se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatil
Kupuiícimu'smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ, a to za každý jednotlivý případ porušem dane
pOTÍnnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

nárok Kupujiciho na náhradu škody v plné výši.

7. 6 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujiciho o všech skutečnostech, které mají či
mohou-míťvliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajiciho vyplývajíci z výše uvedených
sankčních opatřeni.

7. 7 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizováni dílčích objednávek, je:

7. 8 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsaným.
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 9 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejich změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 5b., o registru smluv.

7. 10 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona C. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 11 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží- jeji
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti
originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran.

7. 12 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo'jestliže v této Smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové
platné ustanoveni, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 13 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součásti:
a. Příloha C. l Cenová nabídka č. 3260/24 ze dne 27. l. 2024



rNllllNEfFAKULrNll 11 NEMOCNÍCE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/24/006-K

ev. i. Prodávajícího:

;:l^;:;S:>2^S':'2;:T^C':'""!-w"a-''"^^;;;:^:ZSl3S:^;;vobodné vůle- nikoliv v tisn'"ebo'^^

V Ostravě dne

Podpis:

Ing. Marek ̂ :^al
Datum: 2024. 02. 28
11:06:21 +01'00'

Veselý

Kupující

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a
provoz

Ve Fryčovicich dne

Js rom ir D'9itálnepodepsai
Jaromír Smiřák

l ř-3 l/ Datum: 2024.02. 26
Podpis: .J""la^ 11:13:55+01 W"

Prodávající

Jaromír Smiřák,

jednatel společnosti



G
hAKULTNll^NcMOCtJICE

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. č. Prodávajícího:

Příloha č. l

flh - Klimont

Air - Klimont s.r.o., Frycovice 600, 739 45, ČR
IČO B32 OS 771 , DIČ CZ 032 05 771

Cenová nabídka č. 3260/24

Fakultní nemocnice Ostrava

ÚNŘ pro techniku a provoz / NTP
budova internátu, přizemí, dveře č. 109
17.1istopadu 1790/5
Ostrava - Porubá 708 52

27. 1.2024

Akce : Dodáni a montáž klimatizaci na Hematologii Kliniky dětského lékaravi ve Fakullni
nemocnicí Ostrava.

Při dodáni a montáži klimatizaci budou splněny všechny požadavky zadavatele :

Celkový chladicí výkon: min. 2 x 5, 2 kW
Účinnost SEER: 8,51 kW
Provozní rozsah venkovních teplot: -15 / +46 C
Chladivá: R32

Napájení: 220-240 V
El. příkon: max-1,35 kW

Průvodní dokumentace předávacího protokolu bude obsahovat:

Certifikát na instalaci, údržbu a kontroly úniku fluorovaných skleníkových plynů, a to dle nafteeni
Evropského parlamentu a rady c. 617/2014 (dále jen^nanuni"), ^ _, " ^^"^ """",
Zkuirtnfprotekol-provozní zkouška, tlakovou zkoušku, výchozí revizi elektrického zařizen,
Návod v Českém jazyce.
Dokumentaci 2x v tištěné formě a Ix na paměfouém CD

Termín dodáni a výimny zvlbcovaie, místo plněni, všechny další požadavky objednatele
budou splněny:

Dodávka a montáž klimatizaci proběhne do 4 týdni od podpisu smlouvy,

mfa">pTne"ni"-"FakuIlninemocnice Ostrava, 17: listopadu 1790, 708 Ostrava-Poruba,
Hematologie Kliniky dětského lékařství,
Splatnost faktur 30 dni, ^ ,...._... _".
Práce budou započaty ihned po podpisu smlouvy oběma stranami,

,C ,3>>. . 0,C CZ.,^" . "" '°' '"k" ' "" "'
Fln... j. r|,>.> . obchodnim rejnliku ><l>íl> K>i.t>'m .ori>" . O"""' °dďl c. .'">. 5""



TNII^lNEIFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA ' ' ' -- ev. c. Kupujícího: 001/RS/24/006-K

ev. c. Prodávajícího:

Délka zarucni doby 24 mésiců na zafizem, 60 mSsicu na montážni práce.
Výsledná cena nabídky:

Cena bez DPH :
Cena DPH 21 %:
Cena s DPH 21 % :

227. 804,37Kč
47. 838,92 Kč

275. 643, 29 Kč

Nedílnou součásti nabídky je "Příloha C. 2" - tabulka s položkovým, cenanii.

Za fy, Air-Klimonl s. r. o.

Digitálně

Js rom ir ? ep';al Jaromir
Smiřák
Datum:

2024. 02. 26

11:14:13+01'00'

Smiřák

'í"205""D'ccz"2n"71
-.-^-

FiT k ap,." , <,teM"," "j""t" ̂ ""|," ^,^ ^^ ̂ ^^ ̂ ^ ̂ ^ ̂ ^



.
C,

FAKUirN]l'<lNEMOCN!C
OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. č. Prodávajícího:

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
1S
1S

2C
21
2;

2;
2;

2!
21
2:
li

2<
31
3-
3;

3:
3.
3

3

3

3

A

>zev

ikladní náklady

ifizení: Dociávka, Montáž

aféry

:duchotechnická zařízení cell<em

)prava 3, 60% z dodávky zařízeni

esun 0,60/kg: Cena, Hmotnost

3V 5. 00% z montáže a nátěru zařízeni

'dnické výpomoci 1,60%
Tiontáže a nátěrů zařízeni

sdávka celkem, Montážní náklady

srfinové zúčtovací sazby

ontáž celkem

iěeni

olace tepelné

olaceprotípožam!

oface protihlukové

skladní náklady celkem

edlejší náklady
ZS 0. 00% z montážních nákladu,

ěe ni a izolací

rovozni vlivy 0, 00% z montážních náktadů

edlejsi náklady celkem
rovozni náklady
Kompiexni zkoušky 0,00% z montáže
ar i zen i

ompietační činnost

táklady celkem
ákfad a hodnota DPH 21%

:áktaá a hodnota DPH 15%

láklady celkem s DPH

[oční nárůst cen 0, 00%

toéni nárůst cen 0,00%

ioučty odstavců

[ařizení 1

)dpad kondenzátu

Stavební výpomoci

.
ešení a zvedací zařízen!

hodinové zúčtovací sazby

B C o

Hodnota A Hodnota B Hodnota C

156 937, 50

156937, 50

5 649. 75

162 587, 25

162 587,25

227 804. 37

0. 00

Materiál

149 227, 50

4510, 00

3 200, 00

300. 00

10 000, 00

51 517, 00

0,00

51 517,00

0,00

2 575,85

824, 27

54917, 12

10000, 00

64917, 12

300, 00

0,00

0, 00

0,00

65217,12

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

227 804, 37
47 838, 82

0,00

275 641, 29

0,00

0,00

Montáž

36 803. 00

2 337, 00

12377. 00

0,00

0,00

0,00

Hmotnos

[kgl
0, CH

0.01
0, 0<

0,0<

0,0'

Digitálně podepsal
Jaromír Šmiřák

Smiřák
Jaromír Šmiřák
Datum: 2024. 02, 26

11:14:31 +OTOO'

10



TNllVkTEKfAKUlTNII^lMEMocMiCE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/24/006-K

ev. c. Prodávajícího:

Zařízeni 1

 

ntm, toAna<";;M"""" MUÍTISPUT. Kon*mai"
jedwtkaje v provedeni s axiáínim wnfilátorems
homontálnim výstupem vzduchu.

uenkovnikoncienzacnfjednQfhaMuffisplii
nomjnáfnl výkon: Qchl=5. 21(W / Otop=6, 3i(W
nominální ei. příkon Pel=1, 2Sf(W / 1. 32?(W

sss'. ss'M''m"'!"""""u'>
'". ""'".''"""*"'R32 . '.sas . M"' . Wm
rozméry (Jj-rka x výSka x htoublo): 88te63Sx310rT!^'
hmolnosl jednotky 44.5kg
hiadina ahustichého tlaku v 1m s 4GdBA
provozn! rozsah chlazanfhytápéni-10. 0~46. 0-C/-1S. O~2d n-r

1. 1 max;ffiálníce!hovádé!lta potrubí: SO m ' " '"" ""'

V^IM M.lhmlMmll,, , s-ll >",". >,,><>," ""mtort g ,
válkou řiiWQu lametou výdechu
vnilrn! nástěnná jednotka
nominální výkon: Qch!=2kW / Qtop=2, 2kW
rozmary (Sifta ̂  výská x hloubka): 320>;299x215mm
hmo!nost}ecino y 8. 9kg
hladina akuslfekého ifahu v im = 3e/19tíBA
průměr polrubi, G, 35 x 9. 52 mm

1. 2. 1 pozn. jgcfnotka je vcetró IR ovladaée
ctopinéní chiadwa

S,T"' "'""."ka""k ''r°('°J'"1 .""'".". . .néis'>
SM^";. :';'",';'";""*;."?'"' p"""" >'<. .
rroniáinlho materiáfu ďmenze 6. 4-15, 9 mm'

rOPURNA KONSTRUKCE POD KONDENZACHI
JEDNOTKU,

.P,",S;:.'"ÍU. "-1""ÍW"2 u" ""°v"°" ""<"". toT !.'
pro Syceni zařízeni. dodávané vce]nélfaačn7saď7'°"1" ''""""
".'"'"'"s'""""yllp<raUCulcMadlvMeilVMt,t
tvamvelí.

ptestové liSty pro kryti vetíeni potrubí, veiihosi 4-13
ZaSzení 1. cetfťem

Odpad kondenzátu
kanafizační potrubí PP připojovací HT DN 32
kondenzační sifon HL 136 N
.>mn. "Bni, " ^yMI. a "fo" , pl,p""nl" umfnaiu
Piastové lišty pro kryti potmtí 27-. Včetně Ivarovek.
plastové lišty pro l<ryti veden ["potrubí, velikosl 4-12
Odpad hondenžátu. celkem
Stavební výpomoci

2, 00 36702. 00 73 404. 00 sooo.oo lonoo. oa n m.aa aam.oo
0, 00 odečteno v. ť. 02

KG

m

M

KS

m

KS
KS

KS

.n

6.00

3, 15

S5.00

85,00

2. 00

24, 00

12, 00

2, 00
3, 00

8. 00

6416. 00

950, 00

25. 00

2SO. OO

1 280. 00

3SO.OO

160. 00

390. 00

330, 00'

60, 00

38 436. 00

2 992, 50

2 125, 00

21 250. 00

2 560. 00

8 400. 00

149 227. 50

1 920, 00

780. 00

1 170,00

640, 00

4 510. &&

2 450. 00

100. 00

25, 00

75. 00

384, 00

105, 00

130, 00

117, 00

n 7. oo

24. 00

14 700, 00

315, 00

2 125.00

S 375.00

768. 00

2 520, 00

36 803. 00

1560. 00

234,00

351, 00

192. 00

2 337, 00

8 866, 00

1 050. 00

50,00

325, 00

1 664. 00

f55. 00

0.00

290.00
507, 00

507, 00

104.00

53 196. 00

3307. SO

4 250, 00

27 635. 00

3 328, 00

10 920, 00

186 030, 50

0, 00

3 460. 00

1 01^, 00

1521, 00

332. 00

6 847, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

O. GO

0. 00

0. 00

0, 00

0.00 odečleno v 6. 03
0. 00 odečteno v. c 02

0,00 odečteno v. c.02

0.00 odečteno v. č 02

0, 00:odeifenov. é.02

0.00 odeiteno v. í. 02
0. 00

0. 00 odeíteno v. ioi

0, 00'otteitenov. i.OI

0,00;odeíténou. ů.01

0.00 od&ctano ̂ é.01
0. 00

11



fAKULTNil IIMEMOCN^CE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. č. Prodávajícího:

Prostupy střechou včetně vyspraven'! a odvozu suté a utoienf
suté na skládku

jádrové vrty diamanlovými kofunliami do slsvetinich materiálu
^ (směrem vzťiůai)D přes 100 do 110-prostup na střechu ;

jádrové vrty dtamsntavými korunkami do stavebních materiá!ú
.!3 :(směremvzhů[u)0 pres 100 do 110-prostup 4-5. NP
14 lOdstTanéni 29 sirech ptochých do -t0')<r/tiny povlakové trivrstue

. Oprava poulahové krytify sirech Šikmých přes 10 do 30°. příplatek k
-15 cené za správkový kus NA1P

Etolávka a monlái- provedení utésnen! kolem prostupu jemem
vataženim střeSni krytiny na strukku vSetné nářezové ceionefezové

tg 'slahDvaci pesky
Dodávka a montáž- tvarovky prostupu účelné integrované nnaniety a

. napoiken! manžely na stávajici hydroizoiaíní vrstvu střechypfovedeni
utěsněni kotem prostupu lemem vatazenlm streini krytiny na strukku

17 včetně nerezové ceionerezové stahovači pásky
Dodávka a montáž-jed notfivých vrstev sffecrtyv miste
prostupu(vcetnĚ zajiiiěni při vrtáni a úpravy ve vyboufané m otvoru.

.(B dodávky matwálu}
^9 . Příprava podkladu penetrace nwfeděná podlah(0, 5x0, 5)

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelaťni stěrkou podiah
min. pevnosli 20MPa, tloušťky pres 3-do Smmenetrsce neředěna

20 pod!ah(0,5)iO, S)
21 Demontáž padákových podlahovin tepaných ručně s podloatou

Ostatei opravy výména poškozené povlakové podlahou inybe z
ipodložky s vyfiznutim a oiiitenim podkladu plechy přes 0. 25 m2 do

32 0, 5m2
výpenocementová Štuková omiiha malých ploch na stropech plochy

33 do0.25in2-opravaomilkypovyvrtaniotTOn. ive stropech
Prostupy stěnou včetně vyspraveni a oidwzu Štítě a uloiení
sufé na shtáiiku

jádrové vny diamantovými korunkami do stavebních matehálů D pres
'24 40 do 50 mm(7x0. 125+0, 2)

jádrové vrtydiamantouymi konjnkam! do stavebních materiálů O přes
25 W do 100 mm(3x0, 125)

. Oprava vápenocementové omítky vnitmich ploch, Štukové dvouvrstfé.
llouiťky do 20mm a tlouitKy šsuku do 3 mm sten v f02sahu

. opravované ptochy pres 10-3G%- oprava omitky po vyvrtáni otvorti v
, 25 příčkách-1 otvore, 5m2

Dokončovací práce mafby
'27 'omytí podkladu v mislnostech do vý5ky 3, 6 nn.
2a oškrábání malby v mistnastech do výSky 3. 8 m,

:Pgrďtraee podkladu jednonásobná htoubliova v místnostech do vyiky
29 -3,8 m,

Malby maKfsltýcri směsi otéruvzdo mých za mokra dvojnásobné, bité
3o , . za mokra oténjvzdomé výborně v místnostech do vyiky 3,8 m,
31 Zakryti nemalovaných ploch, vtiíciné matsriálu,

0. 50

0, 40

0. 16

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00.

1 600,00

1 600, 00

500. 00

640, 00

80. 00

1 600. 00

500. 00

55, 00

1, 00

<5

fS

nn2

m2

m2

k&

ks

1, 00

1, 00

0, 25

0, 25

0. 25

1, 00

2, 00

1 950.00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 9S

0, 40

6, 50

6. 50

6. 50
50, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

10, 00

0, 00 1250, 00

0.00 0, 00

0. 00 60. 00

0, 00 100,00

0.00 160, 00

0, 00 390, 00

0.00 1600. 00

0.00 1 600, 00

a, oo

0, 00

0, 00

0, 00

O. OQ

0,00

150, 00

20. 00

30,OS

20, 00

60. 00

5, 00

0, 00 0.00 odečteno v c.02

840.00 0.00 0.00 odečteno v.é.Q2
80,00 0,00 0,ao odečteno v. c 02

55. QO: 0, 00

235, 00 235, 00 0, 00

0, 00 odeiteno v. 6 02

0.00 odeéleno v. í 02

1950.00. 2250,00 2250,00 4200,00 4200.00 0.00 0,00 odeéteno K Ó02

1 250. 00 1 250. 00 . 1 250, 00 0, 00 0. 00 odečteno v. Č.02
0. 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 odečteno v. é.OZ

15. 00 60, 00 15. 00 0. 00 0. 00 odečteno ve 02
25. 00 100. 00 25, 00 0. 00 0, 00 odeéteno v. í02

160. 00 160, 00 160, 00 0, 00 0. 00 odaéteno v. S. 02

780. 00 390, 00 ''80, 00 0. 00 0, 00 odeíteno ví. 02

1 520. 00 1 600. 0Q 1 520. 00 0. 00 0, 00 odečteno v. c. 02

640. 00 1600, 0(1 640, 00 0. 00 0, 00 odečteno vc. 02

130. 00

195, 00

0, 00

250, 00

20, 00
30, 00

60,00
0. 00

130, 00

195. 00

130, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0.00 odecieno v.č O?

0, 00 odečteno v. c. 02

0.00 odeiteno v. é.02

0, 00 odeďeno v. čOZ

0.00 .odečteno v.c 02

0.00: odečteno v.c.02

12



á^
mil Vwf.FAKUIJNil Y?TEMOCN'CE

OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/24/006-K
ev. c. Prodávajícího:

36

37

38

39

40

41

FadhMlmMav,. , n, |,"i", , .,""", ̂ , "",", ""^^
t.!T^, stáva'ic'h° lsmeto"ého podtíte<lu 3x1. 6^5+2x2, 4x0, 5 M2 5. 10
Montáž stávajícího fametoróho'podhledu 3x1,8x05+2x2,4x0.5 m ^
podhledová lamela - typ dte st Ismeiového podhledu " '-" °"? :>'~1
3x1,8x05+2)i2,4x0,5x0.5

Stavební výpomoci. celkem 2'5C
těšení a zvetfacf zafízení
LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNĚ
O VÝŠCE LE&EŇOVé PODLAHY
do 1,2 m

Lešení a zvedací zafíxeni- cetkem
Hodinové ztičtovacť sazby
HODINO VE ZÚČ TOVACi SAZB V-
PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU
VYZKOUŠENÍ A OŽIVENÍ
Uvedení do provozu

. ZkouSks těsnosti

zaškolen; obsluhy

Evidenční knihy zaf s chladivém, Štítky
Projekty skut, provedeni
Au(orď<ř dozor

Hodinové zúétovaci sazby. wtfiem

m2 3. 00

H 8, 00

H 4300
H 4. 00

H 8. 00

H 8. 00

H 8. 00

0, 00

0, 00

500 ,oa

100, 00

100, 00

100. 00

100, 00

100, 00

200, 00

200. 00

0, 00

0. 00:

1 250. 00

3 200, 00

300. 00

300, 00

800.00

4 800, 00

-100. 00

800.00

1 600. 00

1 600.00

tO 000.00

120.00 612.00
350, 00 1 785, 00

0.00 0.00
12 377, 00

0, 00
0, 00

0. 00

0.00
0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00
0. 00

0. 00
0, 00

0, 00

0.00

120.00 612,00 0.00 0.00 odeéleno v.é.02
35C. m 1786. m O. M O.OOod. érno. i. B;

500. 00 1 250. 00

15 327, 00

100. 00 300. 00

300, 00

100, 00

100. 00:

100, 00.

100, 00:

200. 00

200, 00

800,00

-i 800, 00

400.00

800, 00

1 600, 00

1600. 00

10 000,00

0. 00

0. 00 odečteno v. c. 02

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00 0, 00

0,00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0, 00 0. 00

0, 00

J9 rO m Ír Di9itál"e Podepsal
Jaromír Smirák

Srn i rak ^^^. 2611:14:55+OTOO'

13


